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آگهی مزايده اراضي )نوبت دوم(    

شهرداری خور به استناد مصوبات شماره 540 و 541 مورخ 1403/09/28 
شورای اسلامی شهر خور در نظر دارد نسبت به برگزاري مزايده )نوبت دوم( فروش 
اراضي مسكوني به شماره پلاك 275 واقع در مجموعه مسكوني وليعصر)عج( و 
اراضي تجاري به شماره پلاكهاي 21 دونبش و 20 يك نبش واقع در منطقه كارگاهي 
جنوب و پلاكهاي 5 و 6 واقع در پارك مجموعه مسكوني امام علي )ع( شهر خور 
را از طريق برگزاري مزايده عمومي در )ستاد( و دريافت بهاي آن به صورت نقد 
به فروش رساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
مزايده تا ساعت 19 مورخ 1403/12/08 و شرکت در مناقصه تا ساعت 19مورخ 

1403/12/18 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
م الف : 1887996    رسول ايزدي  - شهردار خور   

 چاپ اول 

 ایستاده و ساکت

مدیران تورهای بین المللی به »اصفهان امروز« گفتند

اصفهان؛ مقصدی امن و جذاب برای گردشگری

 با کسب سه رتبه برتر رقم خورد؛ 

  اصفهان امروز پرافتخارترین رسانه اصفهان 
در »جشنواره ملی زاینده‌رود« 

 

سعید آقایی

 عصر سه‌شنبه آخرین روز بهمن‌ماه ۱۴۰۳، 
نزدیک ساعت ۱۶ از روبروی خیابان خاقانی، 
وارد کوچه کلیسای وانک شدم. مسیر را ادامه 
دادم و نه در شربت خانه بهارنارنج ماندم و نه 
سری به هتل جلفا زدم. پیاده بودم؛ ولی اگر 
ماشینی داشتم شاید در پارکینگ هتل جلفا 
پارک کرده بودم. مسیر را مستقیم ادامه دادم و به‌سوی کلیسا 
نرفتم. جلوتر که آمدم و از کوچه‌باغ گردو و بن‌بست شیرین که 
رد شدم. ساختمانی ایستاده و ساکت، توجه مرا به خود جلب کرد. 
از حرکت ایستادم و تصویر این یادداشت را در آن ایستادن، تهیه 
کردم. در انتها وارد کوچه شهید قاسمی شدم و برای دیدن آثار 
نمایشگاه »یک شاخه گل سرخ« به گالری دیدار رفتم. گالری 
و خوانش‌های مختلف آن را دیدم. دوباره به خودم و عبور از 
این کوچه فکر کردم. در پیداکردن و دیدن یک شاخه گل سرخ 
می‌توان سراغ معماری و شهر هم رفت. برخی از بناها همان یک 
شاخه گل سرخ معماری هستند. برخی معبرها و کوچه‌ها همین 
حکم را دارند. برخی درگذشته بوده‌اند و غبار زمان، صورت آنها 
را پژمرده کرده است. برخی مکان‌ها، برای جمع‌شدن ما هستند. 
برای این که در آنجا شاید یک شاخه گل سرخ تقدیم کنیم. 
یک‌بار دیگر به تصویری که تهیه کرده بودم دیدم و از این زیبای 

ساکت و خاموش، لذت بردم. بلبلی باید تا کنار این شاخه گل، 
شرحی از زندگی ما را بیان کند. بلبلی که می‌تواند شما رهگذر 
و پرسه‌زن باشید، می‌تواند من خبرنگار باشم و می‌تواند گردشگر 
داخلی و خارجی باشد. یک شاخه گل سرخ با این بلبل می‌تواند 
همان رشته بزرگ هنری چندهزارساله‌ای بگردد که سرانجام آن 
به گل و مرغ ختم شد و اکنون همه ما با نمونه‌های زیبای آن 
آشنا هستیم. روایت نوشتن و بیان حال و نسبت خود با مکان 
را بیان‌کردن، همان نغمه بلبلی است که یک شاخه گل سرخ 
معماری و شهر را بیان می‌کند. من از این کوچه بارها گذشته‌ام؛ 

اما این اولین باری بود که ایستادم و عکاسی کردم و بعد نمایشگاه 
یک شاخه گل سرخ را دیدم. تأثیر ایستادن، عکاسی و دیدن 
نمایشگاه، بهانه‌ای شد تا این یادداشت را تهیه کنم و از شما 
بخواهم شهر و کوچه و خیابان آن را خوب ببینید و با دیده‌های 
دیگر در یک روزتان تفسیر کنید. آیا می‌توان همه دیده‌های 
یک روز را یک جا بیان کرد؟ آیا تنوع دیداری، اجازه می‌دهد تا 
چیزهای به‌ظاهر متفاوت و مخالف در کنار هم بنشینند؟ این هنر 
شماست که این چیدمان را ایجاد می‌کند و این چیدمان می‌تواند 

به روایت تازه و خلقی نو بینجامد.

 معاون توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان از آمادگی معاونت علمی 
برای حمایت از دانش‌بنیان‌ها در به‌کارگیری فناوری‌های نوظهور 

همچون هوش مصنوعی اعلام کرد.
 به گزارش فارس، آیین اختتامیه دومین جایزه فناوری نکست 
به میزبانی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان امروز برگزار شد. 
معاون توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری تورج امرایی در این آیین شعار 
این رویداد را پیشرو و نشان‌دهنده رویکرد فعالانه آن نسبت به 
حمایت از فناوری‌ها نوظهور ارزیابی کرد و اظهار داشت: تحقق 
شعار »ایران پیشرفته با فناوری‌های نوظهور« که برای دوره از 
جایزه ملی فناوری نکست انتخاب شده است، به کمک واحدهای 
فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان امکان‌پذیر است. معاونت علمی 
در این راستا آمادگی دارد تا شرکت‌های دانش‌بنیان را در توسعه 
مستمر نوآوری و دست‌یافتن به فناوری‌های نوظهوری که به 
تحول در زندگی، اقتصاد و اقتدار کشور منجر می‌شوند، حمایت 
و همراهی کند. امرایی آمادگی معاونت علمی برای حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان را در به‌کارگیری فناوری‌های نوظهور 
همچون هوش مصنوعی، اعلام کرد و افزود: معاونت علمی، 
آمادگی دارد تا در برای ارتقا و توسعه فناوری در شرکت‌های فناور 
و دانش‌بنیان، حمایت‌های لازم را صورت دهد تا محصولات 
و خدمات دانش‌بنیان، با سطوح بالای فناوری و استفاده از 
نوآوری‌ها، به بازار عرضه شوند. معاون توسعه شرکت‌های 
دانش‌بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
ریاست‌جمهوری، گفت: در حال حاضر در کشور از ده‌هزار شرکت 
دانش‌بنیان که در زیست‌بوم فناوری و نوآوری حضور دارند، 
۱۷ هزار محصول دانش‌بنیان وجود دارد که دستاورد بیش از 
دو دهه فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فناور مستقر 
در پارک‌های علم‌وفناوری است. تعداد اندکی از محصولات 
دارای فناوری سطح یک هستند. او با تأکید بر ضرورت حمایت 
از محصولات دانش‌بنیان دارای سطح یک فناوری، افزود: نیاز 
داریم از شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور حمایت کنیم تا بسیاری 
از محصولات سطح دو را به کمک فناوری‌های نوظهور همچون 
هوش مصنوعی و اقتصاد دیجیتال ارتقا دهند تا در دوره بعدی 
جایزه نکست، شاهد تعداد قابل‌توجهی از محصولات سطح یک 
و ارتقایافته به این سطح باشیم. امرایی با اشاره به حمایت از 

شرکت‌های فعال در مسیر توسعه محصولات دانش‌بنیان مبتنی 
بر فناوری‌های نوظهور و پیشرفته، عنوان کرد: آماده هستیم 
که نهایت تسهیل‌گری را در راستای تحقق مواد قانون جهش 
دانش‌بنیان به کار ببندیم و شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در 
اکثر شاخص‌های دانش‌بنیانی و قانون جهش تولید دانش‌بنیان 
پیشتاز است. رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت 
علمی نیز در آیین اختتامیه جایزه ملی فناوری نکست، با اشاره به 
نقش اقتدار علمی و فناوری در اقتدار ملی عنوان کرد: زمینه‌ساز 
اقتدار ملی، اقتدار در اقتصاد است و در صورت توسعه اقتصاد 
دانش‌بنیان با کمک ظرفیت‌های نخبگان و متخصصان که 
بزرگ‌ترین سرمایه‌های کشورمان هستند شاهد تثبیت اقتدار ملی 
خواهیم بود. رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت 
علمی ریاست‌جمهوری سعید سرکار با اشاره به نقش تحول‌آفرین 
و اثرگذار نیروی انسانی در اقتدارآفرینی فناورانه کشور عنوان 
کرد: فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان، متخصصان و نخبگان ما، 
بنیان‌گذاران و ستون‌های محوری اقتدار فناورانه و علمی هستند 
که این اقتدار فناورانه، پایه و زیرساخت اقتدار ملی است. وی با 
اشاره به نقش اقتدار علمی و فناوری در اقتدار ملی عنوان کرد: 
زمینه‌ساز اقتدار ملی، اقتدار در اقتصاد است و در صورت استفاده 
از ظرفیت‌های نخبگان و متخصصان برای توسعه فناوری و 
تقویت اقتصاد دانش‌بنیان، شاهد تحول در اقتدار ملی خواهیم 
بود. سرکار با بیان این‌که اقتدار ملی، برآیند مؤلفه‌های اقتداری 
مختلفی از جمله نظامی، دیپلماسی، اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و 
دیگر اقتدارها است، عنوان کرد: هریک از مؤلفه‌های اقتدارآفرین، 
سهمی در اقتدار ملی و جایگاه جهانی یک کشور در میان سایر 
کشورها دارند؛ اما بر این باور هستم، آنچه که امروز زیربنا و پایه 
تمام مؤلفه‌های اقتدارآفرینی است، اقتدار علمی، فناورانه و نوآورانه 
است که باتکیه‌بر نیروی انسانی متخصص، خلاق و نوآور محقق 
می‌شود. او با اشاره به نقش فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان و 
فناور، در ساخت اقتدار ملی گفت: در عرصه و صحنه بودن 
یک ملت و پشتیبانی از حاکمیت، سازنده اقتدار ملی است؛ اما 
آنچه که سنگ زیربنا و سازنده ابن اقتدار ملی می‌شود، فناوری 
و نوآوری شرکت‌های دانش‌بنیان است. سرکار در ادامه عنوان 
کرد: اقتدار نظامی ما امروز به واسطه سلاح‌های مرسوم و ادوات 
نظامی نیست، بلکه این اقتدار نظامی نشأت گرفته از اقتدار 

فناورانه است و خوشبختانه امروز، ایران اسلامی در جایگاهی 
تثبیت شده قرار دارد، می‌تواند اثرگذاری جهانی داشته باشد و به 
اذعان همگان، به سطح بالایی از بازدارندگی رسیده که این مهم، 
مرهون اقتدار فناورانه است. وی با بیان این‌که در دنیای امروز، 
مهم‌ترین و ارزشمندترین غنیمت جنگی دشمنان، نیروی انسانی 
متخصص و توانمند است، ادامه داد: در یک جنگ تمام‌عیار، 
دشمن به دنبال مهم‌ترین و ارزشمندترین غنیمت جنگی 
کشورها است و امروز، نیروی انسانی متخصص و دانشمند یک 
کشور، به‌عنوان ارزشمندترین غنیمت جنگی محسوب می‌شود. 
مثال‌های متعددی وجود دارد که متخصصان و دانشمندان تراز 
اول، به‌عنوان غنایم جنگی توسط آمریکا و اروپا مصادره شدند 
و درعین‌حال می‌بینیم برای آسیب‌زدن به کشورهای رقیب، 
دانشمندانشان را ترور می‌کنند. واقعیتی که نشان می‌دهد که 
تسلط یک کشور به دانش و فناوری به واسطه نخبگانش، به 
طور مستقیم بر اقتدار ملی و جهانی آن کشور تأثیرگذار است. 
رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی، در ادامه 
بیان کرد: در عرصه حفظ سرمایه‌های نخبگانی و جذب این 
نخبگان، غفلت‌های بسیاری صورت‌گرفته درحالی‌که رهبر معظم 
انقلاب، به طور مکرر بر حفظ و حمایت از نخبگان تأکید دارند. 
باید چشمانی بینا و گوش‌هایی شنوا وجود داشته باشد تا اهمیت 
نیروی انسانی نخبه و متخصص کشور را به‌خوبی درک کند و در 
مسیر حمایت از این سرمایه ارزشمند، گام بردارد. به گفته سرکار 
اقتدار مبتنی بر فناوری، خلاقیت و نوآوری، زمینه‌ساز یک اقتصاد 
پویا و روبه‌رشد خواهد شد که در نهایت، اقتدار ملی را به ارمغان 
می‌آورد. هیچ کشوری باتکیه‌بر اقتصادی مبتنی بر منابع خام که 
اقتصادی ناپایدار و میرا است، نمی‌تواند زنده بماند. متخصصان و 
دانشمندان یک کشور با نوآوری خود می‌توانند به اقتصاد جان 
تازه‌ای ببخشند. رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی عنوان 
کرد: امروز کشورهای قدرتمندی همچون روسیه، برای یافتن 
راهکار بسیاری از مسائل فناورانه خود به ایران رجوع می‌کنند 
و این یک افتخار و ناشی از اقتدار دانشی و فناورانه است. مقام 
معظم رهبری به‌عنوان عالی‌ترین مقام بر این اقتدار فناورانه، از 
مسیر افزایش سهم پژوهش و فناوری، تأکید دارند؛ اما لازم است 
در لایه‌های مختلف حکمرانی و اجرایی، بر اهمیت این موضوع 

توجه شود. 

 در رویداد »100تور اپراتور جهان 
در نصف جهان« که به میزبانی اتاق 
بازرگانی اصفهان برگزار شد، مدیران 
آژانس‌های مسافرتی از یونان و بوسنی، 
اصفهان را به‌عنوان مقصدی امن و جذاب 

برای گردشگری معرفی کردند.
ÁÁ تأکید بر امنیت و جذابیت گردشگری 

اصفهان
 ،)Souha Katerina Mousbeh( سوها کاترینا موسبه
مدیر آژانس میدست )Mideast( از یونان، برگزاری این رویداد 
را ابتکاری عالی دانست و از حضور خود در ایران و اصفهان ابراز 
خرسندی کرد. او با اشاره به تجربه قبلی‌اش از سفر به اصفهان 
گفت: »من ایران را بسیار دوست دارم و تجربه خوبی از سفر 
قبلی به اصفهان داشتم. دریافت دعوت‌نامه این رویداد برایم 

بسیار خوشحال‌کننده بود.«
ماوسبه همچنین اصفهان را مکانی امن و دارای استانداردهای 
ایمنی گردشگری توصیف کرد و افزود: »روایت‌هایی که 
می‌توان از اصفهان برای مردم دیگر کشورها تعریف کرد، تأثیر 
قابل توجهی بر نگرش‌ها نسبت به سفر به ایران و اصفهان 
دارد.« او با تمجید از فرصت‌های گردشگری و مهمان‌نوازی 
ایرانیان گفت: »تجربیات این سفر را در شبکه‌های اجتماعی 

یونان به اشتراک خواهم گذاشت«.
ÁÁ شکستن کلیشه‌های نادرست درباره مقاصد

گردشگری
کارلا مارتینوویچ )Karla Martinowich(، مدیر آژانس 
مسافرتی از بوسنی، این رویداد را فرصتی ارزشمند برای گسترش 

ارتباطات بین کشورها و شکستن کلیشه‌های دست‌وپاگیر عنوان 
کرد. او گفت: »هدف من شکستن کلیشه‌هایی است که کشورم 
نیز با آن مواجه است. این رویداد فرصتی عالی برای برقراری 

ارتباط و روایت خاطرات خوب از اصفهان بود.«
مارتینوویچ به مهمان‌نوازی اصفهانی‌ها اشاره کرد و مراسم 
افتتاحیه را بسیار جذاب دانست. او همچنین تأکید کرد: »ما باید 
واقعیت‌ها و تجربیات خود را بدون نگاه مغرضانه برای دیگران 

مطرح کنیم.«

ÁÁگسترش تورهای گردشگری به ایران
او با بیان اینکه آژانس تحت مدیریتش اولین آژانس در بوسنی 
است که پکیج‌های تور به ایران را ارائه می‌دهد، افزود: »مدت‌ها 
در حال مطالعه درباره ایران بودم. شاید در ابتدا این سفر یک 
رویا به نظر می‌رسید، اما اکنون خوشحالیم که این فرصت 
محقق شده است.« این رویداد نه‌تنها به معرفی ظرفیت‌های 
گردشگری اصفهان کمک کرد، بلکه پلی برای تقویت روابط 

فرهنگی و اقتصادی بین کشورها شد.

اصفهان امروز با کسب سه رتبه 
برتر در بخش مطبوعات نخستین 
»جشنواره ملی زاینده‌رود« پرافتخارترین رسانه اصفهان در این 

جشنواره شد. 
مینا عباسپور رتبه نخست بخش مصاحبه، سید مهدی رضوی 
رتبه دوم بخش خبر و گفت‌وگوی خبری و فاطمه کاویانی رتبه 
سوم بخش یادداشت را از آن خود کردند. آئین اختتامیه دو 
جشنواره مطبوعات و عکس زاینده‌رود پنجشنبه دوم اسفند با 
رونمایی از کتاب و نمایشگاه عکس زاینده‌رود در حوزه هنری 
اصفهان واقع در گذر سعدی برگزار و برگزیدگان این دو جشنواره 
معرفی و تجلیل شدند. در بخش مطبوعات نخستین »جشنواره 
ملی زاینده‌رود« ۵۱۲ اثر به دبیرخانه ارسال شده بود که ۷۳ اثر 
در بخش گزارش، ۱۲۹ اثر در بخش یادداشت، ۵۰ اثر در بخش 
مقاله،۱۲۰ اثر در بخش گفت‌وگو و پرونده خبری، ۷۰ اثر در 
بخش مصاحبه و ۷۰ اثر در بخش گزارش میدانی بوده است. 
مینا عباسپور در بخش مصاحبه با اثر »مطالبه زاینده‌رود، جدی و 
بی‌تعارف« رتبه اول را کسب کرد. سید مهدی رضوی در بخش 
خبر و گفت‌وگوی خبری با اثر »احیای قلب اصفهان در تالاب 
گاوخونی« رتبه دوم را کسب کرد. فاطمه کاویانی در بخش 
یادداشت با اثر »مطالبه‌ای از جنس آب« حائز رتبه سوم در 
این جشنواره شد. اکبر نصرالهی رئیس دانشکده جامعه و رسانه 
تهران، علیرضا کتابدار کارشناس ارشد علوم ارتباطات دانشگاه 
علامه طباطبایی و مدرس روزنامه‌نگاری و مهسا آستانه دکترای 
ارتباطات علوم اجتماعی و داور جشنواره‌های مطبوعات اصفهان 

از داوران نخستین جشنواره ملی زاینده‌رود در بخش مطبوعات 
بودند. همچنین ۲۱۸۵ اثر به دبیرخانه نخستین جشنواره ملی 
عکس زاینده‌رود رسید، ۱۱۱۷ اثر در بخش تک عکس، ۳۳۲ 
اثر در بخش نگاه مردمی،۷۰ مجموعه عکس و ۲۴ اثر در بخش 
عکس‌های آرشیوی از هنرمندان عکاس به دبیرخانه جشنواره 
ارسال شد. مجموع شرکت‌کنندگان در جشنواره عکس ۲۲۴ 
نفر هستند، ۱۷۵ نفر در بخش تک عکس، ۸۳ نفر در بخش 
نگاه مردمی، ۴۶ نفر در بخش مجموعه عکس و هفت نفر در 

بخش عکس‌های آرشیوی در جشنواره ملی مطبوعاتی عکس 
زاینده‌رود شرکت کرده‌اند. در حاشیه این جشنواره از کتاب و 
نمایشگاه »عکس زاینده‌رود« نیز رونمایی شد. این نمایشگاه 
از دوم اسفند به مدت هفت روز در حوزه هنری اصفهان در 
گذر سعدی برای بازدید دایر است. نخستین جشنواره ملی 
زاینده‌رود باهدف آگاه‌سازی مردم و جامعه عکاسان و اهالی 
رسانه به‌منظور بازتاب ضرورت احیای این کهن‌رود نصف جهان 

برگزار شد.

 در آیین نهایی اعطای جایزه ملی فناوری نکست ۱۴۰۳، 
از هشت محصول فناورانه با حضور مسئولان ارشد کشوری و 
استانی رونمایی شد. به گزارش فارس، در آیین نهایی اعطای 
جایزه ملی فناوری نکست ۱۴۰۳، از هشت محصول فناورانه با 
حضور مسئولان ارشد کشوری و استانی رونمایی شد. محصولات 
رونمایی شده شامل تولید آنزیم در مقیاس صنعتی با استفاده از 
تکنولوژی تخمیر، طراحی و تولید کیت‌های تشخیص کمی و 
سریع مبتنی بر روش ایمونوفلورسانس به همراه دستگاه خوانشگر 
فلورسانس هستند. این کیت‌ها می‌توانند در تشخیص بیماری‌ها 
دیگر  از  کنند.  ایفا  مؤثری  نقش  پزشکی  فرایندهای  بهبود  و 
محصولات رونمایی شده می‌توان به طراحی و ساخت ماهواره 
بر کرایوژنیک و همچنین ماهواره‌های سبک سنجشی و مخابراتی 
اشاره کرد. این دستاوردها نشان‌دهنده توانمندی‌های کشور در 
عرصه فضایی و اهمیت آن در توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و 
اطلاعاتی است. علاوه بر این، تولید پروتئین A سفاروز و طراحی 
دستگاه تصویربرداری فوتواکوستیک و دستیار هوشمند سیموت 
جهت تشخیص سریع سرطان از دیگر نوآوری‌های ارائه شده در 
این مراسم بود. این فناوری‌ها می‌توانند به شناسایی زودهنگام 
بیماری‌ها کمک کرده و بهبود کیفیت زندگی افراد را تسهیل کنند. 

طراحی و ساخت اسکنر بدن مایکرویو دوبعدی )پایش امنیتی 
هوشمند افراد( و تصویربرداری پزشکی هسته‌ای )شامل پت و 
اسپکت( نیز از دیگر دستاوردهای مهم این رویداد به شمار می‌روند. 

این محصولات با سطح فناوری بالا و پیشرفته‌ای که دارند، گام 
مهمی در توسعه فناوری‌های نوظهور محسوب می‌شوند و امید به 

آینده‌ای روشن‌تر را در عرصه علمی کشور ایجاد می‌کنند.

و  ایران  برتر  دانشگاه‌های  رؤسای  اجلاس  هفتمین   
روسیه با حضور رؤسای و اساتید و نمایندگان کشور روسیه 
در دانشگاه صنعتی اصفهان چهارشنبه یکم اسفند برگزار شد.

در  میرمحمدی‌میبدی  سیدعلی‌محمد  ایسنا،  گزارش  به 
نشست با رؤسا و اساتید و نمایندگان کشور روسیه اظهار کرد: 
بازدید اعضای فدراسیون روسیه از دانشگاه صنعتی اصفهان 
نشانه دوستی قوی بین نهادها و کشورها، دستیابی به موفقیت 
در سراسر مرزها و فعالیت مشارکت ما است. او افزود: ما در 
دانشگاه صنعتی اصفهان معتقدیم که آموزش پژوهش دارای 
ما کمک  به  دو  این  و  دارد  را  مردم  آوردن  گرد هم  قدرت 
می‌کند تا یکدیگر را بهتر درک کنیم و به حل مشکلاتی که 
دانشگاه  بپردازیم. رئیس  قرار می‌دهد  را تحت‌تأثیر  ما  همه 

در  کلیدی  نقش  دانشگاه‌ها  اینکه  بیان  با  اصفهان  صنعتی 
ایجاد پل بین فرهنگ‌ها و ایده‌ها دارند، بیان کرد: ما به‌عنوان 
رؤسای دانشگاه‌های ایران و روسیه دارای اهداف مشابهی در 
زمینه تولید دانش، حمایت از دانشجویان و تبدیل جهان به 
مکانی بهتر برای زندگی در دنیای به‌هم‌پیوسته و یکپارچه 
امروزی هستیم. میبدی ادامه داد: این نشست فرصتی برای 
تبادل  علمی،  همکاری‌های  تقویت  جدید،  راه‌های  کشف 
دانشجو، تحقیقات مشترک یا پروژه‌های مشترک، یادگیری 

و اشتراک گذاشتن ایده‌ها است.
 گفتنی است؛ در این نشست به برقراری همکاری‌های 
علوم  و  مواد  و  تکنولوژی  صنعتی،  زمینه  در  فنی  و  علمی 

کامپیوتر و علوم پایه تأکید شد.

 اصفهان گرد - شماره ۲۵۷
 رونمایی از ۸ محصول فناورانه در اصفهان

 دانشگاه صنعتی اصفهان میزبان رؤسای دانشگاه‌های فدراسیون روسیه

 از دانش‌بنیان‌های پیشتاز در هوش مصنوعی حمایت می‌شود

 

سید مهدی رضوی
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